**m** Nach der größe dy-  
nes armms:besitze die  
sun der getodten.

**n** Vnnd widergib vn-  
sern nachtpauren sibē  
faltig in yr schöß:vñnd  
das laster das sye dich  
herre haben geleseret.

**o** Aber wir seyn deyn  
volck vnnd schaffe dy-  
ner weid: wir werdent  
dir veriehen in dwelte.

**p** Wir werden verkün-  
den deyn lob: von dem

que nomen tuum non inuocauerūt. **g** Quia  
comederunt iacob: et locum eius desolauerunt.  
**b** Ne memineris iniquitatum nostrarum  
antiquarum cito anticipent nos misericordie  
tue: quia paupes facti sumus nimis.  
**i** Adiua nos deus salutaris noster: et pro-  
pter gloriā nominis tui domine libera nos.  
et propicius esto peccatis nostris propter no-  
men tuum. **k** Ne forte dicant in gentibus  
ubi est deus eorum: et innotescat in nationibus  
coram oculis nostris. **l** Ultio sanguinis ser-  
uorum tuorum qui effusus est: introeat in cō-  
spectu tuo gemitus compeditorum. **m** Se-  
cundum magnitudinem brachij tui: posside  
filios mortificatorum. **n** Et redde vicinis  
nostris septuplum in sinu eorum: impropere-  
um ipsorum quod exprobrauerunt tibi do-  
mine. **o** Nos autem populus tuus et oues  
pascue tue: confitebimur tibi in seculum. **p**  
In generatione et generationem: annuncia-  
bimus laudem tuam.

## ¶ Psalmus. lxxix.

¶ Geweissaget ward von den propheten das  
nach dauid zeiten die zehen geschlecht israhel von  
dem künig Salmanasar gefangen würden. do  
machet Dauid disen psalmen bittendē got vmb  
bekerung. Disen psalm sprich zu lob dem heil-  
gen geist.

*Vñ dicit quod deus liberat ab omni peccato eos qui consistunt in bono  
Et e ad deum qui querat cor a malo et saluet in bono et qui au-  
xiliabitur*

# Foliū. lxii.

**Q**<sup>a</sup> **U**i regis israel intende: qui deducis  
velut ouem ioseph. **b** **Q**ui sedes super  
cherubin: manifestare coram effraym benia  
min 7 manasse. **c** **E**xcita potentiam tuam et  
veni: vt saluos facias nos. **d** **D**eus conuer  
te nos: 7 ostende faciem tuam: 7 salui erim<sup>9</sup>.  
**e** **D**omine deus virtutum: quousq; irasce/  
ris super orationē serui tui. **f** **O**ibabis nos  
pane lachrymarum: 7 potum dabis nobis  
in lachrymis in mensura. **g** **D**osulisti nos in  
contradictionem vicinis nostris: 7 inimici  
nostri subsannauerunt nos. **h** **D**eus virtu/  
tum conuerte nos: 7 ostende faciem tuam et  
salui erimus. **i** **U**ineam de egypto transtu/  
listi. eiecisti gentes 7 plantasti eam. **k** **O**ur/  
itineris fuisti in conspectu eius: 7 plantasti  
radices eius et impleuit terram. **l**  
**O**peruit mōtes ymbra eius: 7 arbusta eius  
cedros dei. **m** **E**tendit palmites suos  
vsq; ad mare: 7 vsq; ad flumen propagines  
eius. **n** **U**t quid destruxisti maceriam eius: